



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Nordic Brand Hub Holding A/S**  
Pilestræde 52 B, 2., 1112 København K

Company reg. no. 43 76 17 73

**Annual report**

**2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2026.

---

**Anne Julie Kristiansen**  
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



# Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2025</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

**Notes:**

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### The company

Nordic Brand Hub Holding A/S  
Pilestræde 52 B, 2.  
1112 København K

Company reg. no. 43 76 17 73  
Established: 1 January 2023  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Hermann Valur Haraldsson, Chairman  
Michael Bjergby  
Mads Bruun Famme

### Managing Director

Anne Julie Kristiansen

### Auditors

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### Parent company

Boozt AB, Sweden

### Subsidiary

Nordic Brand Hub A/S, Copenhagen



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's primary activity is managing a holding business and related operations, as well as owning equity stakes in companies.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Income from ordinary activities after tax totals DKK -7.987thousand against DKK -2.023thousand last year. The management considers the net loss for the year as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.



## Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.572.241</b>	<b>1.238</b>
1 Staff costs	-1.654.888	-1.399
<b>Operating profit</b>	<b>-82.647</b>	<b>-161</b>
Income from investment in group enterprise	0	8.000
Other financial income	495	4
2 Other financial expenses	-9.891.613	-12.517
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-9.973.765</b>	<b>-4.674</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	1.986.330	2.651
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-7.987.435</b>	<b>-2.023</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-7.987.435	-2.023
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-7.987.435</b>	<b>-2.023</b>



## Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
Investment in group enterprise	<u>275.000.000</u>	<u>275.000</u>
Total investments	<u>275.000.000</u>	<u>275.000</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>275.000.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1.584.000	1.254
Receivables from group enterprises	1.375.694	1.376
Deferred tax assets	0	633
Income tax receivables	569.462	2.651
Other receivables	<u>0</u>	<u>3</u>
Total receivables	<u>3.529.156</u>	<u>5.917</u>
Cash and cash equivalents	<u>232.302</u>	<u>96</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.761.458</u></b>	<b><u>6.013</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>278.761.458</u></b>	<b><u>281.013</u></b>



## Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

### Equity and liabilities

Note	2025	2024
<b>Equity</b>		
Contributed capital	400.000	400
Retained earnings	37.531.330	45.519
<b>Total equity</b>	<b>37.931.330</b>	<b>45.919</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
4 Payables to group enterprises	220.000.000	220.000
Total long term liabilities other than provisions	220.000.000	220.000
Trade payables	10.000	10
Payables to group enterprises	20.440.548	15.034
Other payables	379.580	50
Total short term liabilities other than provisions	20.830.128	15.094
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>240.830.128</b>	<b>235.094</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>278.761.458</b>	<b>281.013</b>

5 Charges and security

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

7 Related parties



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2025	400.000	45.518.765	45.918.765
Retained earnings for the year	0	-7.987.435	-7.987.435
	<u>400.000</u>	<u>37.531.330</u>	<u>37.931.330</u>



## Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.504.971	1.340
Pension costs	141.500	57
Other costs for social security	2.376	2
Other staff costs	<u>6.041</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.654.888</u></b>	<b><u>1.399</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	9.891.613	12.512
Other financial costs	<u>0</u>	<u>5</u>
	<b><u>9.891.613</u></b>	<b><u>12.517</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	-1.961.450	-2.651
Adjustment of deferred tax for the year	0	584
Adjustment of tax for previous years	<u>-24.880</u>	<u>-584</u>
	<b><u>-1.986.330</u></b>	<b><u>-2.651</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Payables to group enterprises</b>		
Total payables to group enterprises	220.000.000	220.000
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total payables to group enterprises</b>	<b><u>220.000.000</u></b>	<b><u>220.000</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>220.000.000</u>	<u>220.000</u>



## Notes

---

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

### 5. Charges and security

The company is not liable for pledges or collateral.

### 6. Contractual obligations and contingencies, etc.

#### Joint taxation

With Boozt Fashion ApS, company reg. no 32 55 14 16, as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

### 7. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Boozt AB, Sweden.


